
Stránka 1 z 2

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace

se sídlem Tavíkovice 153

IČO: 45671818

DIČ: nejsme plátci DPH

jednající:

kontaktní osoba:

e-mail: tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.:

Popis zboží: konvektomat

Počet kusů: 1

Zdůvodnění požadavku: Požadavek vychází z dlouhodobého plánu. Důvodem je
dosluhující pečící trouba a taky požadavek vařit více
variant.

Nezbytné technické parametry zboží - horký vzduch: 30 až 300°C
- pára: 30 až 130°C
- kombinace (pára/horký vzduch): 30 až 300°C
- počett zásuvů v konvektomatu minimálně 10 a každý s

minimální roztečí 70 mm
- Podstavec se zásuvy na GN 1/1
- Modul závěsný pro 10xGN 1/1¨

- Minimálně 20 litrový automatický změkčovač vody,
s 5 kg změkčovací pryskyřice, elektromechanická ř ídící
jednotka, s min. průtokem 500l/hod. vč. filtru
mechanických nečistot

Speciální požadavky: - doprava na místo určení, instalace, zaškolení obsluhy
odborným kuchařem



Stránka 2 z 2

Zdroj financování: vlastní

Předpokládaná cena v Kč bez DPH
za celou dodávku zboží:

300.000

Maximální cena v Kč bez DPH za
celou dodávku

300.000,-

Místo dodání zboží: Tavíkovice 153

Požadovaná doba dodání zboží: 30.11.2018

Identifikace zkušených dodavatelů:

Cor HB, s.r.o.

V Tavíkovicích dne 22.8.2018
ředitel


